
 
ГЛАВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

ОТ 16 НОЯБРЯ 2007 ГОДА N 84-УП

О ПРИСВОЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ КУЛЬТУРЫ "ГОСУДАРСТВЕННАЯ
НАЦИОНАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА КБР" ИМЕНИ Т.К. МАЛЬБАХОВА

В целях увековечения памяти выдающегося политического деятеля Кабардино-Балкарской Республики Т.К.
Мальбахова, внесшего неоценимый вклад в становление государственности Кабардино-Балкарской Республики, и в
связи с 90-летием со дня его рождения постановляю:

1. Присвоить государственному учреждению культуры "Государственная национальная библиотека КБР" имя Т.К.
Мальбахова и установить полное наименование учреждения: государственное учреждение культуры
"Государственная национальная библиотека Кабардино-Балкарской Республики имени Т.К. Мальбахова".

2. Министерству культуры и информационных коммуникаций Кабардино-Балкарской Республики в установленном
порядке внести соответствующие изменения в устав учреждения.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Кабардино-Балкарской Республики

А.КАНОКОВ
     г. Нальчик, Дом Правительства
     16 ноября 2007 года
     N 84-УП

Страница 1О ПРИСВОЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ КУЛЬТУРЫ "ГОСУДАРСТВЕННАЯ НАЦИОНАЛЬНАЯ
БИБЛИОТЕКА КБР" ИМЕНИ Т.К. МАЛЬБАХОВА
Указ Главы Кабардино-Балкарской Республики от 16 ноября 2007 г. № 84-УП

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических
документов

http://docs.cntd.ru/

